
 
 

 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ 

РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН 

 

  

 

БАШҠОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАҺЫ КҮГӘРСЕН 

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

ТЕРРИТОРИАЛЬ ҺАЙЛАУ КОМИССИЯҺЫ 

 

 

Р Е Ш Е Н И Е 

 

№4/392-13             08 августа 2019    года                                                                              

с. Мраково 

                                       

«Об утверждении количества изготавливаемых бюллетеней для 

голосования на выборах депутатов Совета сельского поселения Мраковский 

сельсовет муниципального района Кугарчинский район Республики 

Башкортостан четвертого созыва 08 сентября 2019 года» 

 

Руководствуясь статьей 77 Кодекса Республики Башкортостан о выборах, 

территориальная избирательная комиссия муниципального района Кугарчинский 

район Республики Башкортостан, на которую постановлением Центральной 

избирательной комиссии Республики Башкортостан №130/232-5 от 11 декабря 2015 

года возложены полномочия избирательной комиссии муниципального района 

Кугарчинский район Республики Башкортостан, решила: 

1. Утвердить следующее количество бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан четвертого созыва 08 

сентября 2019 года на русско-башкирском языках (приложение 1). 

 

Председатель  

территориальной избирательной  

комиссии         А. Г. Путенихин 

 

Секретарь 

территориальной избирательной  

комиссии         А. Р. Гумеров 



 

 Приложение №1 

к решению территориальной избирательной 

комиссии МР Кугарчинский район РБ 

от 08 августа 2019  года №4/392-13 

 

 

Количество бюллетеней для голосования на выборах 

депутатов Совета сельского поселения Мраковский сельсовет муниципального 

района Кугарчинский район Республики Башкортостан четвертого созыва  

08 сентября 2019 года 

 

ОКРУГ Всего избирателей 
Количество печатаемых 

бюллетеней (+1,5%) 

1 751 755 

2 782 790 

3 781 790 

4 762 770 

5 781 790 

6 719 720 

7 924 925 

8 735 740 

9 799 800 

10 746 750 

 

 


